
Sprzęt komputerowy z KPO trafił do szkół w
Gminie Raszyn

 

Gmina Raszyn zakończyła realizację projektu „Wyrównanie poziomu wyposażenia
szkół w przenośne urządzenia multimedialne – inwestycje związane ze
spełnieniem minimalnych standardów wyposażenia”, realizowanego w ramach
Komponentu C „Transformacja cyfrowa”.

Dzięki umowie zawartej 22 października 2025 r. z Ministrem Cyfryzacji placówki
oświatowe otrzymały nowoczesne laptopy, laptopy przeglądarkowe oraz tablety.
Sprzęt został przekazany bezpłatnie w ramach centralnej realizacji Krajowego
Planu Odbudowy i Zwiększenia Odporności (KPO).

Łącznie szkoły otrzymały:

215 laptopów
63 laptopy przeglądarkowe
129 tabletów

Nowe urządzenia trafiły do uczniów i zostały wprowadzone do codziennego użytku
dydaktycznego.
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Podział sprzętu pomiędzy placówki:

Szkoła Podstawowa im. Cypriana Godebskiego w Raszynie

97 laptopów
29 laptopów przeglądarkowych
58 tabletów

Sprzęt komputerowy z KPO trafił do szkół w Gminie Raszyn

46 laptopów
13 laptopów przeglądarkowych
28 tabletów

Szkoła Podstawowa im. Księcia Józefa Poniatowskiego w Ładach

72 laptopy
21 laptopów przeglądarkowych
43 tablety
 

Cel przedsięwzięcia – wyrównywanie szans i rozwój kompetencji

Celem projektu jest wyrównanie szans edukacyjnych oraz zapewnienie uczniom
lepszego dostępu do nowoczesnych technologii.

Nowe laptopy i tablety wspierają proces nauczania zarówno podczas zajęć
stacjonarnych, jak i podczas pracy zdalnej.

Dzięki realizacji tego zadania uczniowie mają możliwość rozwijania kompetencji
cyfrowych, korzystania z zasobów edukacyjnych online oraz pracy z aplikacjami
wspierającymi naukę. Sprzęt ułatwia także nauczycielom prowadzenie zajęć z
wykorzystaniem technologii informacyjno‑komunikacyjnych, podnosząc jakość
nauczania i zwiększając możliwości pracy z uczniem.

Finansowanie i sposób realizacji

Projekt został sfinansowany ze środków Krajowego Planu Odbudowy i Zwiększenia
Odporności (KPO). Organom prowadzącym szkoły nie przekazuje się środków
finansowych, lecz gotowy sprzęt. Przekazanie odbywa się na podstawie umów
nieodpłatnego przekazania sprzętu, zawieranych pomiędzy Ministrem Cyfryzacji
— w imieniu którego działa Naukowa i Akademicka Sieć Komputerowa –
Państwowy Instytut Badawczy — a danym organem prowadzącym placówkę
oświatową.
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